

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: KAB

Stavba: Příkladba kabin Strašín

KSO: Říčany, Strašín

Zadavatel: Město Říčany

Uchazeč: WANDEL CZECH s. r. o.

Projektant: Ing. arch. Dvořák

Poznámka:

CC-CZ: 10.07.2019  
Datum:  
IČ: 00240702  
DIČ:  
IČ: 28977955  
DIČ: CZ28977955  
IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH

843 393,97

DPH základní 21,00%  
snížená 15,00%

Základ daně 843 393,97  
0,00

Výše daně 177 112,73  
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 020 506,70

WANDEL CZECH s.r.o.  
Havlíčková 408  
584 01 Ledeč nad Sázavou  
IČ: 28977955 DIČ: CZ28977955  
Tel. 725 844 398

12.07.2019

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: KAB

Stavba: Přístavba kabin Strašín

Místo: Říčany, Strašín

Zadavatel: Město Říčany  
Uchazeč: WANDEL CZECH s. r. o.

Datum:

10.07.2019

Projektant:

Ing. arch. Dvořák

Kód Objekt, Soupis prací

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

843 393,97 1 020 506,70

Náklady stavby celkem

SO 01 přístavba kabin

793 845,86

960 553,49

STA

SO 02 Úpravy stávajících prostor

49 548,11

59 953,21

STA

25-

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Přístavba kabin Strašín  
Objekt: SO 01 - přístavba kabin

KSO: Místo: CC-CZ: 10.07.2019  
Datum: 00240702  
IČ: 28977955  
Zadavatel: Město Říčany  
DIČ: CZ28977955  
Uchazeč: WANDEL CZECH s. r. o.  
IČ: 28977955  
DIČ: CZ28977955  
Projektant: Ing. arch. Dvořák  
Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>793 845,86</b>
DPH základní snížená	Základ daně 793 845,86 0,00
	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 166 707,63 0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>960 553,49</b>

V CZK

26

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba kabin Strašín

Objekt:

SO 01 - přístavba kabin

Místo:

Město Říčany

Zadavatel:

WANDEL CZECH s. r. o.

Uchazeč:

Datum: 10.07.2019

Projektant: Ing. arch. Dvořák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

793 845,86

D1 -	0,00
D2 - 001: Zemní práce	10 367,09
D3 - 002: Základy	18 253,10
D4 - 0020: Úprava podloží a základové spáry	13 370,26
D5 - 003: Svislé konstrukce	77 886,07
D6 - 004: Vodovodné konstrukce	9 792,92
D7 - 005: Komunikace	3 449,60
D8 - 006: Úpravy povrchu	117 396,84
D9 - 009: Ostatní konstrukce a práce	14 151,34
D10 - 096: Bourání	5 520,28
D11 - 099: Přesun hmot HSV	17 750,50
D12 - 711: Izolace proti vodě a vlhkosti	22 737,00
D13 - 713: Izolace tepelné	10 732,02
D14 - 762: Konstrukce tesařské	57 334,92

tz

D15 - 763: Konstrukce montované	26 249,32
D16 - 764: Konstrukce klempířské	33 334,24
D17 - 7661: Výplně otvorů	54 198,12
D18 - 771: Podlahy z dlaždic	22 890,02
D19 - 781: Obklady	69 853,33
D20 - 784: Malby	6 012,79
HSV - Práce a dodávky HSV	4 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	198 566,10
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	29 550,90
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	18 528,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	103 320,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	13 860,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	5 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	26 426,40
D21 - 721: Kanalizace	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba kabin Strašín

Objekt:

SO 01 - přístavba kabin

Místo:

Město Říčany

WANDEL CZECH s. r. o.

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 10.07.2019

Projektant: Ing. arch. Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

793 845,86

D D1

0,00

D D2 001: Zemní práce

10 367,09

1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	6,728	758,00	5 099,82	
	PP		Hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v soudrzných horninách tř. 3					
2	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	4,570	756,00	3 454,92	
	PP		Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v soudrzných horninách tř. 3					
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	11,298	39,10	441,75	
	PP		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
4	K	171201201	Uložení sypání na skládky - v místě	m3	11,298	17,20	194,33	
	PP		Uložení sypání na skládky - v místě					
5	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	49,842	23,60	1 176,27	
	PP		Úprava pláně v zářezech se zhutněním					

D D3

18 253,10

002: Základy

1	K	271532212	Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	2,240	1 390,00	3 113,60	
	PP		Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm					
2	K	274315223	Základové pisy z betonu prostého C 12/15	m3	4,439	2 550,00	11 319,45	
	PP		Základové pisy z betonu prostého C 12/15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
3	K	279113124	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15 - včetně výztuže 10S05	m2	3,265	1 170,00	3 820,05	
	PP		Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15 - včetně výztuže 10S05					
D	D4		<b>0020: Úprava podloží a základové spáry</b>				<b>13 370,26</b>	
1	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	2,310	3 180,00	7 345,80	
	PP		Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15					
2	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlázení povrchu	m3	2,310	444,00	1 025,64	
	PP		Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlázení povrchu					
3	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,310	135,00	311,85	
	PP		Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže					
4	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,049	283,00	579,87	
	PP		Zřízení bednění rýh a hran v podlahách					
5	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,049	71,50	146,50	
	PP		Odstranění bednění rýh a hran v podlahách					
6	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi kari	t	0,123	32 200,00	3 960,60	
	PP		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi kari					
D	D5		<b>003: Svislé konstrukce</b>				<b>77 886,07</b>	
1	K	311238113	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 240 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	47,903	965,00	46 226,40	
	PP		Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 240 mm pevnosti P 10 na MVC					
2	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	5,000	324,00	1 620,00	
	PP		Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm					
3	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	3,000	462,00	1 386,00	
	PP		Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm					
4	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,068	5 470,00	371,96	
	PP		Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC					
5	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,041	39 900,00	1 635,90	
	PP		Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů					
6	K	312248110	Příčky POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	31,471	480,00	15 106,08	
	PP		Příčky POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	342248112	Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	15,296	581,00	8 886,98	
	PP		Příčky POROTHERM tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC					
8	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,450	615,00	276,75	
	PP		Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami					
9	K	346272114	Přizdívkový ochranný tl 125 mm z porobetonových přesných příčkových Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,880	825,00	2 376,00	
	PP		Přizdívkový ochranný tl 125 mm z porobetonových přesných příčkových Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3					
							<b>9 792,92</b>	
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>								
D	D6							
1	K	413231221	Zazdívková zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2	kus	1,000	223,00	223,00	
	PP		Zazdívková zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2					
2	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,987	3 040,00	3 000,48	
	PP		Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25					
3	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	7,896	304,00	2 400,38	
	PP		Zřízení bednění ztužujících věnců					
4	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	7,896	71,50	564,56	
	PP		Odstranění bednění ztužujících věnců					
5	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,089	40 500,00	3 604,50	
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505					
							<b>3 449,60</b>	
D	D7							
1	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	30,800	112,00	3 449,60	
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm					
							<b>3 449,60</b>	
<b>005: Komunikace</b>								
D	D8							
1	K	612322121	Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	72,659	211,00	15 331,05	
	PP		Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
2	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	46,601	257,00	11 976,46	
	PP		Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně					
3	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem	m2	0,900	155,00	139,50	
	PP		Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem					
							<b>117 396,84</b>	

10



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	95290111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,194	93,00	2 343,04	
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
							<b>5 520,28</b>	
D	D10		<b>096: Bourání</b>					
1	K	967031132	Prisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,320	127,00	167,64	
	PP		Prisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC					
2	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,726	952,00	691,15	
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm					
3	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	1,000	230,00	230,00	
	PP		Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm					
4	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	3,000	213,00	639,00	
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm					
5	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% - včetně vysekání spar	m2	20,235	65,50	1 325,39	
	PP		Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% - včetně vysekání spar					
6	K	997013111	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,730	419,00	1 143,87	
	PP		Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,730	237,00	647,01	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - celkem 10 km	t	24,570	10,30	253,07	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - celkem 10 km					
9	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,730	155,00	423,15	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)					
							<b>17 750,50</b>	
D	D11		<b>099: Přesun hmot HSV</b>					
1	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	67,750	262,00	17 750,50	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
							<b>22 737,00</b>	
D	D12		<b>711: Izolace proti vodě a vlhkosti</b>					
1	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	28,005	11,70	327,66	
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	11163150	Lak asfaltový ALP - dodávka	t	0,010	43 800,00	438,00	
	PP		Lak asfaltový ALP - dodávka					
3	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	28,005	94,30	2 640,87	
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP					
4	K	62800001	Pás těžký asfaltovaný Glastek 40 Specijál M - dodávka	m2	32,206	128,00	4 122,37	
	PP		Pás těžký asfaltovaný Glastek 40 Specijál M - dodávka					
5	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnící kaší AQUAFIN-ZK	m2	12,950	507,00	6 565,65	
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnící kaší AQUAFIN-ZK					
6	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnící kaší AQUAFIN-ZK	m2	15,180	525,00	7 969,50	
	PP		Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnící kaší AQUAFIN-ZK					
7	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	220,640	3,05	672,95	
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
<b>D D13 713: Izolace tepelné</b>							<b>10 732,02</b>	
1	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kládenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstvou	m2	18,780	21,20	398,14	
	PP		Montáž izolace tepelné podlah volně kládenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstvou					
2	K	28375914	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S tl. 100 mm - dodávka	m2	19,719	228,00	4 495,93	
	PP		Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S tl. 100 mm - dodávka					
3	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodové rohoží, pásů, dílců, desek	m2	8,526	120,00	1 023,12	
	PP		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodové rohoží, pásů, dílců, desek					
4	K	71300001	Polystyren XPS tl. 120 mm - dodávka	m2	8,952	517,00	4 628,18	
	PP		Polystyren XPS tl. 120 mm - dodávka					
5	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	105,450	1,77	186,65	
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m					
<b>D D14 762: Konstrukce tesařské</b>							<b>57 334,92</b>	
1	K	762342214	Montáž dvojitého latování na střechách jednoduchých sklonu do 60°	m2	57,000	52,70	3 003,90	
	PP		Montáž dvojitého latování na střechách jednoduchých sklonu do 60°					
2	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,547	1 090,00	596,23	
	PP		Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny					
3	K	60514114	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované - dodávka	m3	0,613	6 400,00	3 923,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
4	K	762800001	Palubkové podbití podhledu střechy - dodávka a montáž včetně povrchové úpravy	m2	28,000	342,00	9 576,00	
	PP		Palubkové podbití podhledu střechy - dodávka a montáž včetně povrchové úpravy					
5	K	762000001	Dřevěný krov vázaný - dodávka a montáž včetně impregnace	m3	1,033	14 600,00	15 081,80	
	PP		Dřevěný krov vázaný - dodávka a montáž včetně impregnace					
6	K	762000002	Dřevěný krov vázaný pohledový - dodávka a montáž včetně povrchové úpravy	m3	1,497	15 700,00	23 502,90	
	PP		Dřevěný krov vázaný pohledový - dodávka a montáž včetně povrchové úpravy					
7	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v do 6 m	%	321,810	5,13	1 650,89	
	PP		Přesun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v do 6 m					

26 249,32

### 763: Konstrukce montované

D D15

1	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	18,780	859,00	16 132,02	
	PP		SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD					
2	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	18,780	28,00	525,84	
	PP		SDK podhled základní penetrační nátěr					
3	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	18,780	26,30	493,91	
	PP		Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu					
4	K	28329282	Folie parotěsná - dodávka	m2	21,597	15,00	323,96	
	PP		Folie parotěsná - dodávka					
5	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	37,560	42,00	1 577,52	
	PP		Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu					
6	K	63148104	Deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	19,719	142,00	2 800,10	
	PP		Deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm					
7	K	63148106	Deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 140 mm	m2	19,719	203,00	4 002,96	
	PP		Deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 140 mm					
8	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	258,560	1,52	393,01	
	PP		Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m					

33 334,24

### 764: Konstrukce klempířské

D D16

1	K	764110001	Plechová profilovaná krytina - včetně systémových ukončení a tvarovek	m2	57,000	348,00	19 836,00	
	PP		Plechová profilovaná krytina - včetně systémových ukončení a tvarovek					
2	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	57,000	38,70	2 205,90	
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve					

26 249,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
3	K	55350191	Pojistná střešní folie - dodávka	m2	65,550	39,00	2 556,45	
	PP		Pojistná střešní folie - dodávka					
4	K	764000001	Oplechování TiZn - žlaby a svody	m2	6,435	1 280,00	8 236,80	
	PP		Oplechování TiZn - žlaby a svody					
5	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	328,350	1,52	499,09	
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m					

### D17 7661: Výplně otvorů

1	K	DF	Vnější dveře 1000x2070	kus	1,000	26 000,00	26 000,00	
	PP		Vnější dveře 1000x2070					
2	K	D1	Vnitřní dveře 700x1970	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	
	PP		Vnitřní dveře 700x1970					
3	K	D2	Vnitřní dveře 600x1970	kus	3,000	4 300,00	12 900,00	
	PP		Vnitřní dveře 600x1970					
4	K	D3	Vnitřní dveře 800x1970	kus	1,000	5 300,00	5 300,00	
	PP		Vnitřní dveře 800x1970					
5	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	538,000	0,74	398,12	
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m					

### D18 771: Podlahy z dlaždic

2	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	7,700	108,00	831,60	
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm					
3	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	18,780	400,00	7 512,00	
	PP		Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2					
3	K	77100001	Keramická dlažba - dodávka	m2	21,505	580,00	12 472,90	
	PP		Keramická dlažba - dodávka					
4	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	18,780	47,20	886,42	
	PP		Podlahy penetrace podkladu					
5	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	217,020	5,47	1 187,10	
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					

D19

781: Oblady

69 853,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	72,659	437,00	31 751,98	
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem					
2	K	78100001	Keramický obklad - dodávka keramický obklad - dodávka	m2	79,925	410,00	32 769,25	
	PP		Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	72,659	47,20	3 429,50	
	PP		Penetrace podkladu vnitřních obkladů					
4	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	679,500	2,80	1 902,60	
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m					
<b>D D20 784: Malby</b>							<b>6 012,79</b>	
1	K	784000001	Dvojnásobné bílé malby s penetrací	m2	77,087	78,00	6 012,79	
	PP		Dvojnásobné bílé malby s penetrací					
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>4 000,00</b>	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 000,00	
13	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm					
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>198 566,10</b>	
37	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	50,000	14,00	700,00	
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů					
38	M	283771410	Izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu	m	50,000	13,60	680,00	
	PP		Izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 20 x 9 mm					
<b>D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>							<b>29 550,90</b>	
39	K	721174007	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 150	m	18,000	936,00	16 848,00	
	PP		Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 150, dodávka včetně potřebných tvarovek a svislého odvětrání nad střechou objektu					
40	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové [např. HT systém] odpadní (svislé) DN 70	m	6,000	465,00	2 790,00	
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové [např. HT systém] odpadní (svislé) DN 70					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
41	K	721194107	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek	kus	9,000	93,60	842,40	
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 70-DN150					
42	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 (HL 317) mřížka nerez 138x138	kus	2,000	2 580,00	5 160,00	
	PP		Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 (HL 317) mřížka nerez 138x138					
44	K	722231252.R	Siřon pro bojler včetně montáže a zapojení a včetně všech armatur	kus	1,000	400,00	400,00	
	PP		Siřon pro bojler včetně montáže a zapojení a včetně všech armatur					
43	K	725220912.R	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	
	PP		Napojení na stávající kanalizaci					
45	K	998721101	Prěsun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,500	621,00	310,50	
	PP		Prěsun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
<b>18 528,80</b>								
<b>D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod</b>								
46	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	22,000	173,00	3 806,00	
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm					
47	M	286151000	trubka tlaková PPR řada PN 10 20 x 2,2 x 4000 mm	m	22,000	26,50	583,00	
	PP		trubka tlaková PPR řada PN 10 20 x 2,2 x 4000 mm					
48	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	18,000	190,00	3 420,00	
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm					
49	M	286151050	trubka tlaková PPR řada PN 10 25 x 2,3 x 4000 mm	m	18,000	37,90	682,20	
	PP		trubka tlaková PPR řada PN 10 25 x 2,3 x 4000 mm					
50	K	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	9,000	222,00	1 998,00	
	PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm					
51	M	286151090	trubka tlaková PPR řada PN 10 32 x 2,9 x 4000 mm	m	9,000	54,40	489,60	
	PP		trubka tlaková PPR řada PN 10 32 x 2,9 x 4000 mm					
52	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek do DN 25	kus	10,000	188,00	1 880,00	
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění vypustek do DN 25					
53	K	722224153	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzavěry [např. IVAR] PN 15 do 120 st. C G 3/4 - 1, nezámrazné provedení	kus	1,000	392,00	392,00	
	PP		Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzavěry [např. IVAR] PN 15 do 120 st. C G 3/4 - 1					
54	K	89923112.R	Napojení na stávající vodovodní přípojku u objektu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Napojení na stávající přípojku, vyvedení do objektu a zřízení HUV s kulovým ventilem v krabici ve					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,500	556,00	278,00	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		725	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				103 320,00	
66	K	725245113	Zástěna sprchová jednokřídlá boční do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	2,000	4 800,00	9 600,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé pevné, boční, šířky 900 mm					
56	K	725532119	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé 120 l (6,0 kW) rychloohřev 380V objem nádrže (příkon)	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé 120 l (6,0 kW) rychloohřev 380V objem nádrže (příkon)					
65	K	732421212	Čerpadlo teplovodní mokrěběžné závitové cirkulační DN 25 výtlačk do 4,0 m průtok 2,20 m <sup>3</sup> /h pro TUV	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Čerpadla teplovodní závitová mokrěběžná cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80 st.C (Grundfos, Wilo) DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m <sup>3</sup> /h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m <sup>3</sup> /h (ALPHA2 25-40N)					
57	K	725849413	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií termostatických	kus	2,000	381,00	762,00	
	PP		Baterie sprchové montáž nástěnných baterií termostatických					
58	M	551455480	baterie pro hygienické a zdravotnické zařízení baterie sprchové podomítkové sprchový set s mýdelníkem chrom s talířovou sprchou (výkyvná) s mýdelníkem	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	
	PP		baterie pro hygienické a zdravotnické zařízení baterie sprchové podomítkové sprchový set s mýdelníkem chrom s talířovou sprchou (výkyvná) s mýdelníkem					
59	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,200	650,00	130,00	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
60	M	552817000	montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepredu, hloubka 12 cm, v. 112cm	kus	3,000	5 900,00	17 700,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Materiál instalační - prvky montážní montážní prvky pro závěsné WC ovládání zepredu nádržka do stěny, pro předezdělení nebo zazdělení Kombifix ECO, hloubka 12 cm					
61	M	642401600	Závěsná wc mísa	kus	3,000	3 320,00	9 960,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kombinace WC + bidet 2 v 1 závěsná hluboké splachování bílá STANDARD TP320					
62	M	642512580	urínál keramický s otvorem senzor automatického splachování, bílý závěsný	kus	2,000	12 600,00	25 200,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Urínály keramické s bezdotykovým automat. splachováním otvorem pro ventil, senzor, bk bílý včetně příslušenství a zapojení					
63	M	642110540	umyvadlo keramické závěsné s otvorem LYRA 60 cm bílé A. skupina	kus	2,000	1 140,00	2 280,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
	PP		Umyvadla keramická závěsná typ LYRA s otvorem pro baterii, rozměr 600x460x12mm V 1440 01 bílé					
64	M	551666330	sifon umyvadlový nerezový	kus	2,000	544,00	1 088,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Průslušenství k vanám, umyvadlům, klozetům - jiné doplňky instalací HL sifon umyvadlový k umyvadlům nerezový včetně montáže					
D	735		<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				13 860,00	
14	K	735164223	Otopná tělesa desková přímotopná elektrická na stěnu SOLIUS 15, 1500W s termostatickou regulací	kus	3,000	4 620,00	13 860,00	
	PP		Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 780 mm, délky 750 mm					
	P		Poznámka k položce: s akumulací 1000W					
D	740		<b>Elektromontáže - zkoušky a revize</b>				5 500,00	
15	K	740991100	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
D	741		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				26 426,40	
16	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	15,000	142,00	2 130,00	
	PP		Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových					
17	M	345715210	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4 mm <sup>2</sup> , D 73,5 mm x 43 mm	kus	15,000	47,00	705,00	
	PP		krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4 mm <sup>2</sup> , D 73,5 mm x 43 mm					
	P		Poznámka k položce: krabice univerzální z PH KU 68/2-1903					
26	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložení pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	65,000	30,50	1 982,50	
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložení pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup>					
27	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup> J	m	65,000	14,60	949,00	
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup> J					
	P		Poznámka k položce: kabel silový s Cu jádrem CYKY -O 3x1,5 mm <sup>2</sup> : 30 m kabel silový s Cu jádrem CYKY -J 3x1,5 mm <sup>2</sup> : 80 m					

04



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	25,000	32,00	800,00	
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup>					
29	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup> J	m	25,000	23,50	587,50	
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup> J					
30	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	27,000	21,00	567,00	
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm <sup>2</sup>					
31	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	224,00	224,00	
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg					
32	M	1181844.R	ROZVODNICE MODULOVÁ	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
	PP		ROZVODNICE MODULOVÁ					
	P		Poznámka k položce: dle PD					
18	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubového přípojení vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	6,000	47,40	284,40	
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubového přípojení vypínačů, řazení 1-jednopolových					
19	M	345355150	spínač jedнопólový 10A Tango slonová kost	kus	6,000	182,00	1 092,00	
	PP		spínač jedнопólový 10A Tango slonová kost					
20	K	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubového přípojení přepínačů, řazení 6-střídivých	kus	2,000	60,00	120,00	
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubového přípojení přepínačů, řazení 6-střídivých					
21	M	345355550	přepínač střídavý řazení 6 10A Tango slonová kost	kus	2,000	189,00	378,00	
	PP		přepínač střídavý řazení 6 10A Tango slonová kost					
22	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubového přípojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	7,000	92,00	644,00	
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubového přípojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
23	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango slonová kost	kus	5,000	203,00	1 015,00	
	PP		zásuvka 2násobná 16A Tango slonová kost					
34	M	345551030.R	zásuvka 1násobná 16A Tango, slonová kost, exteriérová s krytem, IP68	kus	2,000	218,00	436,00	
	PP		zásuvka 1násobná 16A Tango, slonová kost, exteriérová s krytem, IP68					

44

42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 1násobná 5517-2389 Tango bílý, slonová kost								
24	K	741370003	Montáž svítidel se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností	kus	12,000	181,00	2 172,00	
Montáž svítidel se zapojením vodičů								
25	M	1198568.R	SVÍTIDLO stropní přisazené, min. IP44, LED zdroj	KS	9,000	620,00	5 580,00	
SVÍTIDLO stropní								
36	M	1198568.R1	SVÍTIDLO nástěnné přisazené, min. IP44, LED zdroj	KS	1,000	650,00	650,00	
SVÍTIDLO stropní								
35	M	1198568.R2	SVÍTIDLO na stěnu LED reflektor, exteriérové, min. IP44	KS	2,000	1 800,00	3 600,00	
SVÍTIDLO stropní								
33	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,200	3 550,00	710,00	
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								

0,00

721: Kanalizace

D D21

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Přístavba kabin Strašín

Objekt:

SO 02 - Úpravy stávajících prostor

KSO:

Místo: Říčany, Strašín

Zadavatel:

Město Říčany

Uchazeč:

WANDEL CZECH s. r. o.

Projektant:

Ing. arch. Dvořák

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.07.2019

IČ:

00240702

DIČ:

IČ:

28977955

DIČ:

CZ28977955

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

49 548,11

DPH základní  
snížená

Základ daně  
49 548,11  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
10 405,10  
0,00

Cena s DPH

V CZK

59 953,21

43

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba kabin Strašín

Objekt:

SO 02 - Úpravy stávajících prostor

Místo:

Říčany, Strašín

Zadavatel:

Město Říčany

Uchazeč:

WANDEL CZECH s. r. o.

Datum: 10.07.2019

Projektant: Ing. arch. Dvořák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	49 548,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 525,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 094,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 431,01
764 - Konstrukce klempířské	35 023,10
776 - Podlahy povlakové	192,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	34 262,90
	568,20

47

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba kabin Strašín

Místo: Říčany, Strašín

Objekt: SO 02 - Úpravy stávajících prostor

Zadavatel: Město Říčany

Uchazeč: WANDEL CZECH s. r. o.

Datum: 10.07.2019

Projektant: Ing. arch. Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

49 548,11

D HSV Práce a dodávky HSV

14 525,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 094,00

3 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně

m<sup>2</sup>

9,000

246,00

2 214,00; CS ÚRS 2016 01

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

6 K R.001 Demontáž bojleru a rozvodů ZTI

kpl

2,000

2 600,00

5 200,00

PP demontáž stávajícího bojleru a stávajících rozvodů ZTI vedených po povrchu, včetně odřezání kotvicích prvků a zednického začíštění

7 M 611627030 dveře vnitřní hladké fólie bílá plně 1křídlové 90x197 cm

kus

1,000

2 160,00

2 160,00; CS ÚRS 2016 01

PP Dveře dřevěné vnitřní dýhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámek obyčejný typ Elegant fólie bílá plně - model 10. jednokřídlové 90 x 197 cm

8 M 553311170 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P

kus

1,000

920,00

920,00; CS ÚRS 2016 01

PP Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 800 L/P

9 K R.002 úprava elektroinstalace po vybourání příčky

kpl

1,000

2 600,00

2 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 431,01

1 K 962031136 Bourání příček z tvárnice nebo příčkových tl do 150 mm

m<sup>2</sup>

7,700

85,30

656,81; CS ÚRS 2016 01

PP Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z tvárnice nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

VV "příčka mezi šatnou a byt. sprchami" 7,7

7,700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	978059541	Odekáni a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	8,660	89,40	774,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odekáni obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m <sup>2</sup>					
	WV		"prostor bývalých sprch" 8,66		8,660			
<b>Práce a dodávky PSV</b>							<b>35 023,10</b>	
D	764		Konstrukce klempířské			192,00		
16	K	764201167	Montáž oplechování komína- oprava	kpl	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž oplechování střešních prvků úžlabí, šířky do 700 mm					
D	776		Podlahy povlakové				34 262,90	
11	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m <sup>2</sup>	50,180	237,00	11 892,66	CS ÚRS 2016 01
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
10	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m <sup>2</sup>	50,180	23,50	1 179,23	CS ÚRS 2016 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou					
	WV		18,99+6,2+4,99+3,9+16,1		50,180			
12	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m <sup>2</sup>	50,180	133,00	6 673,94	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
13	M	284122450	podlahovina PVC tl. 2 mm	m <sup>2</sup>	55,198	263,00	14 517,07	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina šířka 1500 mm					
	WV		Novoflor Standard tl. 2 mm		55,198			
	WV		50,18*1,1 Pře počtené koeficientem množství					
<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>568,20</b>	
15	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	6,000	29,00	174,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	WV		"kuchyňka - oprava rohu u komína" 6		6,000			
14	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	6,000	65,70	394,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					

**WANDEL**  
 Havlíčkova 408  
 584 01 Ledce nad Sázavou  
 IČ: 28977955 BIC: CZ28977955  
 TEL 725 844 398

94